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0 600 8B3 001 — UniversalHedgePole 18

Date tehnice

Date tehnice

Tensiunea acumulatorului
Functioneaza cu acumulatori avand capacitatea
Timp incarcare acumulator

Timp incarcare acumulator

Mp max. per incarcare acumulator
Lungimea cutitelor

Deschiderea dintilor

Numar curse la mersul in gol
Reglarea lungimii

Cap de pivotare

Greutate

Compatibilitate acumulator

Dimensiuni scula (indltime)
Dimensiuni scula (latime)
Dimensiuni scula (lungime)
Recomandare acumulator

Greutate incl. ambalaj

Timp incarcare acumulator

Livrare fara acumulator si incarcator
Dimensiuni ambalaj (Iatime)
Dimensiuni ambalaj (lungime)
Dimensiuni ambalaj (indltime)

Dimensiuni ambalaj (Iatime x lungime x inaltime)

Functii
Sistem ,,Antiblocking®
18V

Tehnologia acumulatorilor litiu-ion

Informatii privind zgomotele/vibratiile
Nivel presiune sonora
Nivel putere sonora

Incertitudine K

18,0V

2.5 Ah

1.3h

79 min

200 mp

43 cm

16 mm

2.200 curse/min
210 - 260 cm
135°

3,6 kg

18V POWER FOR ALL
ALLIANCE

200 mm
95 mm
2600 mm
>=1,5 Ah
4,92 kg
1h

v

200 mm
1165 mm
160 mm

200 x 1165 x 160 mm

72 dB(A)
84 dB(A)
4 dB
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0 600 8B3 001 — UniversalHedgePole 18

Avantaje

Argument principal de vanzare

Design ergonomic pentru tundere fara efort a gardurilor vii inalte

Beneficii pentru utilizatori

Tija telescopica de inaltime reglabild cu un cap pivotant pentru a ajunge pana la 2,6 m
Sistem ,,Anti-Blocking” de la Bosch pentru performanta de taiere ridicata, constanta

Usor (3,6 kg), cu design ergonomic si cu distributie echilibrata a greutatii pentru confort sporit
Performante si accesibilitate perfecte la tunderea fara efort a gardurilor vii inalte

Lungime a cutitelor de 43 cm cu o deschidere a dintilor de 16 mm
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